
PçeJeft1r Munkp& 

MI RAÍMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.10.11.01 - PE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA - AVISO DE 

LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.10.11.01 - PE. O Pregoeiro do 
Município de Miraíma - CE, torna público que se encontra à disposição dos 
interessados o Edital do Pregão Eletrônico N° 2023.10.11.01 - PE, cujo objeto é a 
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E MATERIAIS PEDAGÓGICOS, CONFORME 
PLANO DE AÇÃO ARTICULADA - PAR N° 201304846, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA-CE, tudo conforme 
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital, 
sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 06.11.2023, às 09:00hs (horário de 
Brasília); Abertura das Propostas no dia 06.11.2023, a partir das 09:00hs (horário de 

Brasília) e a fase da Disputa de Lances no dia 06.11.2023 a partir das 09:00hs (horário 
de Brasília). O Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço eletrônico do 
comprasnet: https://www.qov.br/compras/pt-br  a partir da data desta publicação. 

Miraíma - CE, 19 de Outubro de 2023. Antônio Robson Alves dos Santos - Pregoeiro. 

Miraíma - CE, 19 de Outubro de 2023. 

4OSS 
~~~kO u èõBâNALVES DOS SANTOS 

Pregoeiro do Município de Miraima/CE 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE 
Telefone: 88 36301167— E-mail: qabinetecmiraima.ce.gov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0 



DE 

W00wa UuflICO& de 

MIRAÍMA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura 
Municipal de Miraíma - CE, o extrato do AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
2023.10.11.01 - PE, Processo Licitatório, referente à AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E 
MATERIAIS PEDAGÓGICOS, CONFORME PLANO DE AÇÃO ARTICULADA - PAR 
N° 201304846, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE MIRAÍMA-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE 
REFERÊNCIA constante dos Anexos do Edital. 

Miraíma-CE, 19 de Outubro de 2023. 

/ilOO(1UçÇ cL 
ANTÔNIO ROBSON ALVES DOS SANTOS 

Pregoeiro do Município de Miraíma - CE 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CL 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabineterniraima.ce.gov  br 

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n°06.920.294-0 


